Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.01.2019

                 № 302
	О внесении изменений в  состав  Совета по опеке, попечительству и защите прав  несовершеннолетних граждан при администрации городского округа г. Бор, утвержденный  постановлением  администрации городского округа г. Бор от 26.04.2011 № 1796

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в  состав   Совета по опеке, попечительству и защите прав  несовершеннолетних граждан при администрации городского округа г. Бор, утвержденный  постановлением  администрации городского округа г. Бор от 26.04.2011 № 1796 (в редакции постановлений от 10.09.2013 № 5565, 20.03.2014 № 1758, 16.09.2014 № 6344, 10.06.2015 № 2792, 19.10.2017 № 6014), следующие изменения:
1.1. ввести в состав Совета

Рощину Ирину Викторовну, ведущего специалиста сектора по охране прав детства Управления народного образования, секретарем Совета.

1.2. вывести из состава Совета Ущину Н.В.,  Добрякову Н.Б.

2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

                                                             А.В. Киселев

И.В. Киселева
91478